
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 
Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

Prot. n. 10948   Golfo Aranci, lì 29.07.2022 
 
 
 
 

OGGETTO: Avviso di convocazione  del consiglio comunale.  
 

   

 
IL PRESIDENTE  

 
 
ATTESA la necessità di convocare  il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 

competenza; 

VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma. 

 

 

DISPONE 

 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica 

per le ore  12,00 del giorno 04.08.2022, ed in seconda convocazione  per le ore 12,00 del giorno 

05.08.2022, presso la consueta sala delle adunanze, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 

1. Lettura ed approvazione verbali seduta precedente del 28.07.2022; 

2. Variante al Piano di Lottizzazione del comparto F1.05 del P.U.C. in loc. Marana/Vela Blu  Richiedente: 

MARINELLA RESORT ITALY SRL - Approvazione definitiva; 

3. Non adozione del bilancio consolidato per l'anno 2021; 

4. Approvazione  regolamento per la concessione di premi in favore degli alunni meritevoli del Comune 

di Golfo Aranci. 

 

LA NOTIFICA DEI RELATIVI AVVISI AI CONSIGLIERI COMUNALI  ENTRO I TERMINI DI LEGGE. 

 

 

                                                                           IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                     (Paolo Madeddu) 


